ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  »                   2020г.   		                                                                       №___
	«О внесении изменений в бюджетный прогноз Мирнинского муниципального образования на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1 Положения о бюджетном процессе Мирнинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Мирнинского муниципального образования от 21.10.2020 г. № 98,  руководствуясь ст.ст. 23, 42 Устава Мирнинского муниципального образования, Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетный прогноз Мирнинского муниципального образования на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 30.01.2020г. № 3а, изложив приложение 1в новой редакции  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                              А.В. Краснобаев

2

Приложение № 1
к бюджетному прогнозу Мирнинского
муниципального образования
 на период до 2028 года

Прогноз основных характеристик
бюджета Мирнинского муниципального образования
на период до 2028 года

	тыс.рублей

	Показатели
	     2019 год
	     2020 год
	     2021 год
	     2022 год
	     2023 год
	     2024 год
	     2025 год
	     2026 год
	     2027 год
	     2028 год

	ДОХОДЫ
	9 900,20
	9 978,60
	7 078,00
	7 080,40
	7 921,60
	7 162,46
	7 207,42
	7 253,07
	7 299,43
	7 346,51

	налоговые и неналоговые доходы
	2 943,90
	2 721,60
	2 634,30
	2 787,90
	2 844,90
	2 889,16
	2 934,12
	2 979,77
	3 026,13
	3 073,21

	Темп роста налоговых и неналоговых доходов, %

	96,79
	105,83
	102,04
	101,56
	101,56
	101,56
	101,56
	101,56

	безвозмездные перечисления
	6 956,30
	7 257,00
	4 443,70
	4 292,50
	5 076,70
	4 273,30
	4 273,30
	4 273,30
	4 273,30
	4 273,30

	РАСХОДЫ
	8 765,50
	12 073,40
	7 168,00
	7 170,40
	8 011,60
	7 252,46
	7 297,42
	7 343,07
	7 389,43
	7 436,51

	Темп роста расходов, %
	109,27

	59,37
	100,03
	111,73
	90,52
	100,62
	100,63
	100,63
	100,64

	Дефицит (-)                                     Профицит (+)
	-1 134,70
	2 094,80
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00

	Муниципальный долг
	0,0
	6,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8
	3,8